[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             16.05.2012                      114
От__________________№______________

р.п. Мокроус

О внесении изменений в постановление главы администрации Федоровского муниципального района Саратовской области от 09 марта 2010 года № 24
В целях приведения нормативных правовых актов исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Федоровского муниципального района в соответствие с его действующей структурой, руководствуясь Уставом Федоровского муниципального района Саратовской области, администрация Федоровского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению главы администрации Федоровского муниципального района Саратовской области от 09 марта 2010 года № 24 «Об утверждении должностей муниципальной службы Фёдоровского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Фёдоровского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в котором слова: «Главный специалист управления делами», «Ведущий специалист по субсидиям и льготам» - исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Федоровского муниципального района.

Глава администрации

Федоровского муниципального района                                         А.В. Горбатов